令和  年  月  日

門真市立第三中学校長 様

学 割 証 発 行 願

下記の通り旅行いたしますので、学生割引証の発行お願いいたします。

記

旅 行 目 的 帰省･旅行(保護者同伴のみ)･その他[        ]

旅 行 期 間  月   日  ～    月   日

乗車(乗船)区間 駅 ～      駅       経由

乗車券の種類 往復(１枚) ・ 片道(２枚) ・ 周遊 ・ 連続

発行希望枚数 枚

年･組･生徒証番号   年  組 生徒証番号

生徒氏名・年齢  年 齢    歳

保護者氏名            ㊞

※ 枠内を全て記入または〇で囲み、押印してください。

※ ＪＲで片道１００km を越えて利用する場合に学割証を発行します。

学割証発行番号 ： №    №